
276330-2015 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 276330-2015 - Konkursas
Italija-Roma: Grandinės išjungikliai
OJ S 149/2015 05/08/2015
Skelbimas apie pirkimą. Komunalinės paslaugos
Prekės

Direktyva 2004/17/EB

I dalis: Perkantysis subjektas

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Ferrotramviaria SpA

: Piazza G. Winckelmann 12Adresas
: RomaMiestas

: 00162Pašto kodas
: ItalijaŠalis
: ing. Pio FabiettiKam

 El. paštas: legale@ferrovienordbarese.it
: +39 0805299322Telefonas

: +39 0805235480Faksas
Interneto adresas (-ai):
Pagrindinis perkančiojo subjekto adresas: http://www.ferrovienordbarese.it

:Daugiau informacijos galima gauti
pirmiau nurodytu adresu
Specifikacijas ir papildomus dokumentus (įskaitant dinaminės pirkimo sistemos dokumentus) 
galima gauti iš: pirmiau nurodytu adresu

: Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Pagrindinė veikla
Geležinkelio paslaugos

Sutarties sudarymas kitų perkančiųjų subjektų vardu
Perkantysis subjektas perka kitų perkančiųjų subjektų vardu: ne

II dalis: Sutarties objektas

Aprašymas

Pavadinimas, kurį perkantysis subjektas suteikė sutarčiai
Appalto per la fornitura dell'impianto di Messa a Terra di Sicurezza (MATS), ai sensi del D.M. 
28.10.2005, da installare presso la galleria del collegamento ferroviario Bari Centrale — 
Aerostazione della linea ferroviaria Bari-Barletta, ai sensi del D.Lgs. 163/2006 s.m.i., Parte III.

Sutarties tipas ir darbų atlikimo, prekių pristatymo ar paslaugų teikimo vieta
Prekės
Pirkimas
NUTS kodas ITF42 Bari

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Skelbimas susijęs su viešąja sutartimi

Informacija apie preliminariąją sutartį

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/276330-2015
mailto:legale@ferrovienordbarese.it?subject=TED
http://www.ferrovienordbarese.it


276330-2015 Page 2/4

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5. Trumpas sutarties ar pirkimo(-ų) aprašymas
Fornitura dell'impianto di Messa a Terra di Sicurezza (MATS), ai sensi del D.M. 28.10.2005, 
da installare presso la galleria del collegamento ferroviario Bari Centrale — Aerostazione della 
linea ferroviaria Bari-Barletta, ai sensi del D.Lgs. 163/2006 s.m.i., Parte III.

Bendro viešųjų pirkimų žodyno (BVPŽ) kodas (-ai)
31212000 Grandinės išjungikliai

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Pirkimo apimtis

Visas kiekis ar visa apimtis
616 700.
Numatoma vertė be PVM: 616 700 EUR

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie pratęsimus
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Sutarties trukmė arba įvykdymo terminas
Trukmė dienomis: 180 ( )nuo sutarties sudarymo

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Su sutartimi susijusios sąlygos

Reikalaujami užstatai ir garantijos
Vd. disciplinare.

Pagrindinės finansavimo sąlygos ir atsiskaitymo tvarka bei (arba) nuorodos į 
atitinkamas jas reglamentuojančias nuostatas
Fondi PON Trasporti 2000-2006 e Accordo di programma Stato-Regioni ex D.Lgs. 422/97.

Teisinė forma, kurią turi įgyti ūkio subjektų grupė, su kuria bus sudaryta sutartis
Possono presentare offerta i soggetti di cui all'art. 34 D.Lgs. 163/2006. Per consorzi, 
raggruppamenti, aggregazioni di imprese aderenti a contratti di rete e GEIE, si applicano gli 
artt. 35, 36 e 37 D.Lgs. 163/2006 s.m.i.

Sutarties vykdymo sąlygos
Sutarties vykdymui taikomos ypatingos sąlygos: taip
Ypatingų sąlygų aprašymas: Vd. disciplinare e schema di contratto posto a base di gara.

Dalyvavimo sąlygos



276330-2015 Page 3/4

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: Vd. disciplinare.

Ekonominis ir finansinis pajėgumas
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: Vd. disciplinare.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: Vd. disciplinare.

Informacija apie rezervuotas sutartis

Paslaugų sutartims taikomos specialios sąlygos

Informacija apie tam tikrą profesiją

Informacija apie už sutarties vykdymą atsakingus darbuotojus

IV dalis: Procedūra

Procedūros tipas

Procedūros tipas
Atvira procedūra

Sutarties skyrimo kriterijai

Sutarties skyrimo kriterijai
Mažiausia kaina

Informacija apie elektroninį aukcioną
Bus rengiamas elektroninis aukcionas: ne

Administracinė informacija

Perkančiojo subjekto priskirtas bylos numeris

Ankstesnis skelbimas apie šią procedūrą
ne

Specifikacijų ir papildomų dokumentų gavimo sąlygos
( )išskyrus DPS
Dokumentai yra mokami: ne

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
16.9.2015 - 14:00

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
italų kalba.

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė dienomis: 180 ( )nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 17.9.2015 - 10:00
Vieta

Ferrotramviaria SpA, Direzione Generale Trasporto, P.zza A. Moro 50/B, Bari.



276330-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Asmenys, kuriems leidžiama dalyvauti susipažinimo su pasiūlymais procedūroje: taip
Legali rappresentanti e delegati di quest'ultimi muniti di delega scritta.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip
Projekto identifikacijos duomenys: Fondi PON Trasporti 2000-2006.

Papildoma informacija
L'Ente Aggiudicatore si riserva di aggiudicare l'appalto di cui alla presente gara anche in 
presenza di una sola offerta valida. In caso di offerte uguali si procederà al sorteggio delle 
stesse. Per requisiti, modalità di presentazione dell'offerta e della relativa documentazione 
nonché per la descrizione della procedura di aggiudicazione si rinvia al disciplinare di gara, 
parte integrante e sostanziale del presente bando. Il suddetto disciplinare è disponibile presso 
i punti di contatto indicati alla precedente Sez. I.1) nonché sul sito web dell'Ente Aggiudicatore. 
Entro il termine di 60 giorni dalla aggiudicazione l'Appaltatore ha l'obbligo di corrispondere alla 
Ferrotramviaria SpA le spese relative alla pubblicazione del bando di gara e dell'avviso di 
aggiudicazione pubblicati su 2 principali quotidiani a diffusione nazionale e su 2 a maggiore 
diffusione locale, ai sensi dell'art. 34, c. 35, D.L. 179/2012 conv. in L. 221/2012, per l'importo 
che sarà comunicato dal medesimo Ente Aggiudicatore. Importo contributo dovuto all'Autorità 
di Vigilanza per i Contratti Pubblici: 70 EUR (CIG 6354290DFA). Codice CUP: 
H51C00000000009. La sanzione in caso di mancanza, incompletezza ed ogni altra irregolarità 
essenziale, ai sensi dell'art. 38, c. 2-bis, D.Lgs. 163/2006 s.m.i. è pari a 616 EUR.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Tribunale Amministrativo Regionale Puglia, ai sensi del D.Lgs. 104
/2010 s.m.i

Peržiūros procedūra

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą

Šio skelbimo išsiuntimo data
31.7.2015


